2

	[image: image1.jpg]-

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.02.2025

                               №   49
О внесении изменения в приложение № 2 к распоряжению Администрации Колпашевского района от 07.09.2020 № 349 «Об организации
в Администрации Колпашевского района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в приложение № 2 к распоряжению Администрации Колпашевского района от 07.09.2020 № 349 «Об организации                                        в Администрации Колпашевского района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»                                  (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района                      от 14.11.2022 № 495, от 13.02.2024) изменение, заменив слова «Алеева Лариса Аркадьевна» словами «Панов Евгений Андреевич», слова «Ушакова Татьяна Дмитриевна» словами «Вострякова Евгения Сергеевна».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Организационному отделу (Зыкова А.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район»                    в разделе «Антимонопольный комплаенс».

Глава района

               А.Б.Агеев
К.В.Чертищева
5 29 40